SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
Defende a sociedade e o consumidor dos falsos corretores e maus profissionais!!!

Sede “Paulo Leonídio Storch”
Av. Hugo Viola, n° 700 – Jardim da Penha - Vitória/ES - CEP.: 29060-420 - Tel.: (27) 3314-0066 – Fax: (27) 3314-0019

Horário de Atendimento: 08 às 12h e 13 às 17h - Site www.crecies.gov.br – E-mail: secretaria@crecies.gov.br

“NOSSA FORÇA ESTÁ NA ÉTICA.”
“IMÓVEIS E RESULTADO, SÓ COM CORRETOR CONTRATADO.”

PORTARIA 024/2023

“Ad referendum”

Nomeia Heloisa Ribeiro Cesar Soares como
Assistente Administrativo - Financeiro.

O Presidente do CONSELHO REGIONAL DE CORRETORES DE IMÓVEIS 13ª R/ES, usando
das atribuições que lhe são conferidas no artigo 8º  do Regimento Interno,  baixado com a
Resolução-COFECI n° 1.126/09, de 29 de Abril de 2009.

CONSIDERANDO as previsões na Resolução-COFECI nº 1.126/2009:

“Art. 8º - Compete ao Presidente do CRECI:
IV- Contratar e demitir pessoal...”

CONSIDERANDO a criação do cargo de Assistente Administrativo Financeiro, pela Portaria
005/2023;

CONSIDERANDO o desligamento de Gabriela Fornazier Abreu, nomeada para a referida vaga,
pela Portaria 009/2023;

CONSIDERANDO a atuação de Heloisa Ribeiro como estagiária cedida pelo CIEE/ES desde
setembro de 2022;

R E S O L V E:

Art.  1º  -  Nomear  a  Sra.  HELOISA  RIBEIRO  CESAR  SOARES,  inscrita  no  CPF  de  nº
164.042.767-80,  como Assistente Administrativo Financeiro,  que será contratada consoante
normatização da CLT, a partir de 15 de janeiro de 2024;

Art. 2º -  Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário em
especial a Portaria-CRECI 009/2023.

Vitória, 15 de dezembro de 2023.

   ANTONIO ALBERTO COUTINHO                                                 CELSO VAZ FIDALGO
          Presidente em Exercício                                                              Diretor Secretário

HR

celso fAntonio C

Autenticação eletrônica 2/2
Data e horários em GMT -03:00 Brasília

Última atualização em 15 dez 2023 às 14:48:23
Identificação: #44867198cab5538b0ad2a5ee348ef6d74bb6600bd7c34f338

Página de assinaturas

Hugo R celso f
Hugo Rocha celso fidalgo

098.397.977-43 049.098.527-00
Signatário Signatário

Antonio C
Antonio Coutinho
049.668.567-87

Signatário

HISTÓRICO

15 dez 2023
09:32:51

Julie Soares Monteiro criou este documento. (Empresa: Conselho Regional de Corretores de Imoveis da
13ª Região/ES, CNPJ: 27.239.854/0001-81, E-mail: jusoares8@gmail.com)

15 dez 2023
10:55:39

Hugo Leonardo Dias Rocha (E-mail: hugo@crecies.gov.br, CPF: 098.397.977-43) visualizou este documento
por meio do IP 177.174.1.227 localizado em Aldeia Velha - Rio de Janeiro - Brazil

15 dez 2023
10:55:43

Hugo Leonardo Dias Rocha (E-mail: hugo@crecies.gov.br, CPF: 098.397.977-43) assinou este documento
por meio do IP 177.174.1.227 localizado em Aldeia Velha - Rio de Janeiro - Brazil

15 dez 2023
11:53:34

celso vaz fidalgo (E-mail: celso@fidalgoimoveis.com.br, CPF: 049.098.527-00) visualizou este documento
por meio do IP 177.133.84.11 localizado em Vila Velha - Espirito Santo - Brazil

15 dez 2023
11:54:31

celso vaz fidalgo (E-mail: celso@fidalgoimoveis.com.br, CPF: 049.098.527-00) assinou este documento por
meio do IP 177.133.84.11 localizado em Vila Velha - Espirito Santo - Brazil

15 dez 2023
14:47:00

Antonio Alberto Coutinho (E-mail: tcicoutinho@gmail.com, CPF: 049.668.567-87) visualizou este documento
por meio do IP 177.174.1.227 localizado em Aldeia Velha - Rio de Janeiro - Brazil

15 dez 2023
14:48:23

Antonio Alberto Coutinho (E-mail: tcicoutinho@gmail.com, CPF: 049.668.567-87) assinou este documento
por meio do IP 177.174.1.227 localizado em Aldeia Velha - Rio de Janeiro - Brazil

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento
Hash SHA256 do PDF original #7fb2bd645e7484befb978125a720ccb26088cbecb3e7ad3f69282bd217d77145

https://valida.ae/44867198cab5538b0ad2a5ee348ef6d74bb6600bd7c34f338

https://www.autentique.com.br/
https://www.autentique.com.br/
https://valida.ae/44867198cab5538b0ad2a5ee348ef6d74bb6600bd7c34f338
https://valida.ae/44867198cab5538b0ad2a5ee348ef6d74bb6600bd7c34f338